
ZARZĄDZENIE  NR  7/2015 

Kierownika Centrum Integracji Społecznej w Staszowie 

z dnia 15 czerwca  2015r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zasadach (  polityce) rachunkowości i zakładowym planie kont w 

związku z przystąpieniem do realizacji projektu współfinansowanego ze środków MPiPS w ramach 

programu „ Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu”  

w Centrum Integracji Społecznej Staszowie 

 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  (  tekst jednolity      

z 2009 roku Dz. U. Nr 152, poz. 1223 z póź. zmianami) i szczególnych ustaleń zawartych w: 

1. Ustawie o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. ( Dz. U. z 2009r. nr 157, poz 1240      

z póź. zm.) i Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5.07.2010 r. w sprawie szczególnych 

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 

siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. nr 128, poz. 861). 

2. Na podstawie § 6 Umowy nr 10 CIS – KIS/2015 o dofinansowanie Projektu: p.n. „ Podmiot 

zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu 

Pracy w realizacji kontraktów socjalnych”  w ramach programu Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej „ Aktywne Formy Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu- edycja 2015” 

zawartej           w Warszawie w dniu 15 czerwca 2015 r. pomiędzy: 

Ministrem Pracy i Polityki Społecznej zwanym dalej „ Zleceniodawcą” reprezentowanym 

przez Panią Krystynę Wyrwicką, Dyrektora Departamentu Pomocy i Integracji 

Społecznej 

a 

Gminą Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, NIP 8661608731, zwaną dalej                   

„ Zleceniobiorcą” reprezentowaną przez Panią Anetę Błasińską - Kierownika Centrum 

Integracji Społecznej w Staszowie.  

3. Upoważnienia  znak: Or.0052.46.2015.IV Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie. 

zarządza co następuje: 

§ 1. 

W zasadach (polityce) rachunkowości wprowadzonych zarządzeniem Nr 2/2011 Kierownika Centrum 

Integracji Społecznej w Staszowie z dn. 03.01.2011r. wprowadza się jako obowiązujący od dnia 

15.06.2015 roku sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych w Centrum Integracji Społecznej  

 

Projekt współfinansowany przez Ministra  Pracy i Polityki Społecznej 

w ramach programu “Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu” i Gminę Staszów 

 



w Staszowie stanowiący załączenie Nr 1 do niniejszego zarządzenia stosowany przy realizacji 

projektu współfinansowanego ze środków MPiPS w ramach programu „Aktywne Formy 

Przeciwdziałania Wykluczeniu Społecznemu” . 

§ 2. 

Wszelkie płatności związane z realizacją projektu będą dokonywane za pośrednictwem 

wyodrębnionego subkonta bankowego nr: 50 

§ 3. 

Zobowiązuję wszystkich pracowników CIS zaangażowanych w realizację Projektu MPiPS do 

zapoznania z treścią niniejszych Zasad (polityki) rachunkowości oraz „Instrukcji sporządzania, 

kontroli i obiegu dokumentów księgowych Centrum Integracji Społecznej w Staszowie dla projektów 

współfinansowanych ze środków zewnętrznych, w tym ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki” i ścisłego ich przestrzegania. 

§ 4. 

1. W celu wyodrębnienia ewidencji księgowej dotyczącej realizacji projektu konkursowego pt: 

„Podmiot zatrudnienia socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej  i Powiatowego 

Urzędu Pracy w realizacji kontraktów socjalnych, w ramach kont analitycznych dodaje się 

rozszerzenie „ KS 2015”, które oznacza środki finansowe przekazywane przez MPiPS         i 

wkład własny na realizację zadań projektowych oraz wydatki kwalifikowane w ramach tego 

projektu 

2. Rozszerzenie „ KS 2015”,obowiązuje w okresie realizacji projektu pt: „Podmiot zatrudnienia 

socjalnego partnerem Ośrodka Pomocy Społecznej i Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji 

kontraktów socjalnych” tj. od 15.06.2015 do 31.12.2016r. 

§ 5 

Wykonanie zmian w zasadach (polityce) rachunkowości i zakładowym planie kont powierza się 

Głównemu Księgowemu Centrum Integracji Społecznej w Staszowie.   

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Kierownik Centrum Integracji Społecznej 

(-) Aneta Błasińska 

 

 

 

 
Projekt współfinansowany przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

w ramach programu “Aktywne formy przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu” i Gminę Staszów 


